
D E C R E T O                  Nº           969/2022 
CRESPO  (E.R.), 22 de Noviembre de 2022 

 

V I S T O: 

Las tareas encomendadas a varios Agentes Municipales en la XXX Fiesta 

Nacional de la Avicultura, y  

 
CONSIDERANDO: 

Que los días 11, 12 y 13 de noviembre se llevo en nuestra ciudad la XXX 

Fiesta Nacional de la Avicultura. 

Que es necesario reconocer la dedicación y esfuerzo puesto de manifiesto 

por los agentes municipales que desarrollaron tareas en la Fiesta Nacional de la 

Avicultura.  

Que corresponde abonarle un adicional por las tareas encomendadas 

teniendo en cuenta carga horaria, responsabilidad y predisposición brindada. 

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de 

Entre Ríos y la Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo 

Municipal. 

 
 

Por ello y en uso de sus facultades 

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L 

D E C R E T A: 

 
Art. 1º.- Dispónese otorgar un adicional único y extraordinario con carácter No 

Remunerativo y Bonificable de Pesos Quince Mil ($ 15.000), de acuerdo a 

los considerando que anteceden a las siguientes personas:  

 

Nombre Legajo 

Márquez Luis 1.488 

Abrego Daniel 240 

Cáceres Horacio 361 

Córdoba Luciano 1.799 

Riedel Pablo 61 

Albornoz Carlos 1.545 

Canoza Sergio 184 

Fernández Fabián 93 

Loahiza Walter 66 

Gomez Silvio 243 

Stieben Diego 1.957 

Romero Alexis 1.465 



López Marcelo 209 

Albornoz Facundo 1.727 

Vergara Nadir 1.680 

Prado Aníbal 1.588 

Tablada Jorge 1.880 

Arbel Mercedes 1.762 

Lorena Espinosa 966 

Britos Vanina 1.752 

Pastori Ana 573 

Weber Gloria 1.756 

Caceres Claudia 602 

Cervin Lucia 1.836 

Azame Mercedes 624 

Franco Maira 1.829 

Schaffer Lidia 945 

Benítez María 1.736 

Gerner Melani 1.970 

Barreto Mario 116 

Roman Mauro 1.896 

Loahiza Gaston 1.895 

Gartner Leo 1.109 

Sena Franco 1.658 

Schanzenbach Diego 1.443 

Flavia Fernandez 1.718 

Troncoso Mónica 1.634 

Waigandt Silvana 1.723 

Camusso Azucena 1.012 

Alem Fabiana 145 

Farias Norma 1.507 

Geis Samanta 1.751 

Amezaga Mirta 14 

Anabella Eurich 1.724 

Leguizamon Analía 1.945 

Amezaga Olga 1.132 

Schaffer Verónica 728 

Arreguin Laura 1.702 

Rodriguez Emilio 1.181 

Campos Victor 910 

Rebeque Maximiliano 1.354 

Demartin Manuel Ricardo 1.865 

Mancini Gustavo 1.950 

Miño Rubén 1.119 

Gorostiaga, Raquel 1.378 

Haberkorn Mara 28 

Schermer, Andrea 199 

Martinez,Cristela 1.384 



Prado, Zulma Raquel 1.898 

Portillo, Marcela  128 

Balcaza Nelly 26 

Jacob Evangelina 1.369 

Schell,Elda 1.254 

Musich, Silvina 632 

Bernhardt, Andrea 1.914 

Solier, Lucila 1.868 

Retamar, Emiliano 1.557 

Noguera, Mario 1.874 

De Carli, Leticia 1.670 

Schroeder,  Ariel 1.921 

Darrechon, Corina Micaela 1.939 
 

 

Art. 2º.- Pásese copia del presente Decreto a la Subdirección de Recursos Humanos, 

a sus efectos. 

 

Art. 3º.- Dispónese que el presente será refrendado por el Secretario de Economía, 

Hacienda y Producción. 

 

Art. 4º.- Comuníquese, publíquese, etc. 

 


